BIOGRAFI KH. MA’SHUM ALI

A. GENEALOGI

Nama lengkap Ma’shum Ali adalah Ma’shum bin Ali bin Abdul

Muhyi Al Maskumambangi. Ma’shum Ali dilahirkan di desa Maskumambang

Kecamatan Kawedanan Sedayu Kabupaten Gresik pada tahun 1305 H/

1887M.
1
Ma’shum Ali anak dari pasangan Kyai Ali dan Nyai Muhsinah.

Ma’shum Ali anak pertama dari 5 bersaudara, yaitu Muhammad Mahbub,

Adlan Ali, Mus’idah dan Rohimah.
2
Silsilah dari ayah Ma’shum Ali adalah

putra dari Kyai Ali Putra dari Kyai Abdul Muhyi. Sedangkan sisilah dari